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Kære medlem, frivillig og medlems ægtefælle/samlever 
Primo februar 2019 

 

Persondataregistrering og samtykke 
Du er, enten som medlem, frivillig eller ægtefælle/samlever til et medlem af vores kirke, registreret med for-
skellige oplysninger, så derfor kontakter vi dig med dette brev.  

De persondata vi opbevarer er i sig selv ikke personfølsomme, men da vi er en kirke, en kristen menighed og 
dermed en „religiøs sammenslutning“, bliver alle de persondata vi opbevarer personfølsomme. Vi har reduceret 
persondatamængde til det nødvendige, så vi stadig kan fungere som kirke samtig med at vi overholder loven. 

Persondataforordningen, hvis formål er at beskytte registrerede, kræver, at vi har styr på alle de persondata vi 
opbevarer, kan redegøre for hvordan vi behandler dem og ikke mindst har de nødvendige tilladelser (samtykker) 
fra de registrerede – altså samtykke fra dig. 

Samtykkeerklæring 
En formular du og din eventuelle ægtefælle/samlever bedes udfylde (print én til hver person), underskrive og 
returnere til menighedens protokolfører. Samtykkeerklæringen evt. afleveres i en lukket konvolut (markeret 
„samtykke“) til præsten, menighedsrådet eller omsorgsrådet. Alternativt kan du scanne den udfyldte formular og 
e-maile den til protokol@vraabaptistkirke.dk (samtykkeerklæringen er ikke personfølsom). 
• Alle seks specifikationer skal afkrydses med enten JA eller NEJ. 
• Acceptere du ikke pkt. 1-2 slettes hjemmeboende børn hhv. ægtefælle/samlever i databasen. 
• Acceptere du ikke pkt. 3 vil du ikke kunne modtage adresse- eller funktionslister med mindre begrundelsen 

er, at du som menighedsmedlem fx har hemmelig adresse og telefonnummer. Dette vil blive noteret i feltet 
notat. 

• Accepterer du ikke pkt. 4 undlader vi at offentliggøre dine mærkedage. 
• Accepterer du ikke pkt. 5 må du selv sørge for at hente den interne medlemsinformation, vi sender på e-mail. 
• For at modtage baptist.dk er det nødvendigt at acceptere pkt. 6. 
• Har du en ledelsesfunktion i menigheden, er det nødvendigt at du accepterer pkt. 7. 

Persondatapolitik persondataregistrering 
Beskrivelse af menighedens persondatapolitk med hensyn til registrering i medlemsprotokollen og medlemsdata-
basen. Samtykkeerklæringen gives bl.a. på grundlag af denne. 

Yderligere kan vi henvise til dokumentet Privatlivspolitik Vrå Baptistkirke, der findes på www.vraabaptistkirke.dk. 
Har du ikke adgang til internettet, kan du få det udleveret på papir. 

Vi håber, du hurtigt mulig returnere din samtykkeerklæring. Efter 10. marts 2019 begynder vi at fjerne de 
persondata vi skal have men ikke har samtykke til at opbevare. 

Medlemsdataoplysning 
På menighedsmødet den 10. marts vil du få et udskrift fra menighedens medlemsdatabase med alle de 
oplysninger vi har på dig og din „familiegruppe“. Det er din dokumentation på hvilke persondata vi opbevarer. 
Har du rettelser eller tilføjelser, noterer du på udskriftet og afleverer det til protokolføreren eller præsten. Du vil 
så senere modtage et nyt udskrift. 
 
Kærlig hilsen 
Menighedsrådet 
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